

FDR (ଗାଁ)

Schedule XLV-Form No. 134

ପ୍ରାଥମିକ ଶିକ୍ଷା -

୮୦୪୬ ଟଙ୍କା ପ୍ରାଥମିକ ଶିକ୍ଷା ଟଙ୍କା

Buxar

DIVISION

Simri

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

1605

प्रमाणित किया जाता है कि इस मापी-
पुस्तिका में दिये गये कुल (10-ए
ए) पन्ना माप है जिसमें निम्नलिखित;
मिटर, (18145 आधिकारिक, बॉक्स आउट
हैंडल, आदि-के नाम से निर्दिष्ट-
किए गए हैं

06.09.2022
Executive Engineer
P.W.D. (W.) Div., Buxar

06.09.21

Sch. XLV - Form No. 134

Buxar DIVISION
Simri SUB-DIVISION

Measurement Book

No. 1605

1044 से कुलित है डेरा

Name of Officer Shri Kumar Mishra
A.E. Simri

Date of first entry _____

Date of last entry _____

Name of Work—
 Situation of Work—
 Agency by which work is executed—
 Date of Measurement—
 No. and date of agreement
 (These four lines should be repeated at the commencement
 of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	<u>1st on A/c Bill.</u>				
Name of work: →	Restoration of				
	the road from LD 46 to				
	Suket Ke dera.				
Agency: →	Sanjay Kumar.				
	vill- Pawat, Bhojpur.				
Agg. no: →	18 F ₂ /2021-22				
Date of start: →	19.08.21				
	RECORD ENTRY				

<u>Pot Measurement:</u>					
1) Emergent repair by filling					
Bricks Bats in flood damaged					
stretch of the road for making					
it Motorable as per S/D of E/I					
	No.	L	B	D	Qty (M ³)
	1	30	3.30	0.25	24.75 M ³
	1	30	1.60	0.25	12.00 "
	1	16	2.75	0.33	14.52 "
	1	16	2.60	0.33	13.73 "
	1	52	4.26	1.06	234.81 "
	1	30	1.028	1.67	51.50 "
	1	30	1.21	1.37	49.73 "
			C.O	→	401.04 M ³

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	NO	L	B	D	Qty (m ³)
			B.F	→	401.04 m ³
	1	10	1.295	1.50	19.43 "
	1	10	1.295	1.37	17.74 "
	1	20	2.00	0.39	15.60 "
	1	20	1.75	0.38	13.30 "
	1	13	6.850	1.21	107.75 "
	1	11	2.15	0.45	10.64 "
	1	11	1.50	0.33	5.45 "
	1	24	1.80	0.45	19.44 "
	2	56	1.40	0.91	142.69 "
	1	30	1.250	0.3	11.25 "
	1	20	1.250	0.3	7.50 "

771.83 m³

Road
 10/12/21
 J.E
 CIS
 10.09.21
 10.09.2021
 EE

ABSTRACT OF COST.

1) Emergent repair by filling
 bricks bats in flood damaged
 stretch of the road for making
 it Motorable -- as per S/O of E/I.

771.83 m ³ vide T.O.B P-02	
@ Rs. 1861.42 / m ³	Rs 14,36,697.14
labour cost 2%.	Rs 14,36,697.14
GST @ 12%.	Rs 1,72,403.66
Seigniorage fee	Rs 1,21,027.15

Rs. 17,44,495.10

Road
 10/12/21
 J.E

Comptroller
 10/12/21
 BE